
UCHWAŁA NR XXXV/375/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 4 im. Komisji Edukacji Narodowej w Zabrzu, ul. Zamkowa 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 5 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Rozwiązać z dniem 31 lipca 2017 r. Zespół Szkół Nr 4 im. Komisji Edukacji Narodowej w Zabrzu,
ul. Zamkowa 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: FA113A01-C388-459D-A14E-A72A19C94C0F. Uchwalony Strona 1




